מדינת ישראל
משרד הפנים
מינהל התכנון
האגף להנחיות ותכנון

כי בשבט תשנ"ז
28 בינואר 1997

שר הפנים תיקן את תקנות התכנון והבניה במטרה להקל על הוצאת היתרים לפרגולות.

פרגולה או "מצללה" הוגדרה כמבנה ללא קירות שתקרתו משטח הצללה הנסמך על עמודים ובלבד שהמרווחים בין החלקים האטומים של משטח ההצללה מחולקים באופן שווה ומהווים לפחות 40% ממנו.